Universita Scuola di Medicina e Dipartimento di
o degli Stk Chirurgia Medicina Sperimentale
@ della Campania

Laag Vanvitelli

Decreto Prot. n. @Q /
Repertorio n. A%ﬁ&

Fascicolo

Oggetto: Proclamazione della rappresentanza degli Studenti delle Scuole di Specializzazione:
“Igiene e Medicina Preventiva”; “Farmacologia e Tossicologia Clinica” (medici e non
medici); “Medicina Legale” — Biennio accademico 2021-2022 - 2022-2023

Allegati:

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni e designazioni

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPERIMENTALE
E
I DIRETTORI DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE IN
IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA — FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA CLINICA— MEDICINA LEGALE

Visto il vigente Statuto dell’Universita degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”;
Visto il vigente Regolamento Elettorale emanato con D.R. 526 del 24.7.2017 e ss.mm.ii.;
Visto il D.D. n. 573 del 21.12.2022 con il quale sono state indette le elezioni della

rappresentanza dei Medici in Formazione delle Scuole di Specializzazione in:
“Igiene e Medicina Preventiva”; “Farmacologia e Tossicologia Clinica” (medici e
non medici); “Medicina Legale” — Biennio accademico 2021-2022 — 2022-2023
Visto il regolare svolgimento delle elezioni del 1.2.2023;
Visto il verbale della Commissione di Seggio del 1.2.2023 pervenuto in pari data e
assunto al protocollo della Struttura con n. 17119 de| 1.2.2023;

Per i motivi citati in premessa:

DECRETA
Art. 1
Di approvare il verbale redatto dalla Commissione di Seggio e i reports di scrutinio generati
automaticamente dal sistema Eligo, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
Decreto, dal quale risultano le seguenti preferenze:

® Scuola Specializzazione in “Igiene e Medicina Preventiva™:

POSTIGLIONE Mario
IARROBINO Paolo I 14
DE ROBBIO Jacopo 1 10
Scuola di Medicina e Via Santa Maria di dimesp@unicampania.it
Chinugia Costantinopoli 16 dip.nu:di(:ixutslx-ﬁln-‘;-xn'ak@pet:.uxxi(mnpzmia‘it
Dipartimento i 80138 Napoli www.nedicinasperimentale. unicampania.it
Medicina Sperimentale T.: +39 081 5665834

F.: +39 081 5667689




Universita
® gl Studi

della Campania
Laag Vanoitelli

Scuola di Medicina e
Py
Chirurgia

Dipartimento di
Medicina Sperimentale

Scuola Specializzazione in “Farmacologia e Tossicologia Clinica” (medici e non medici):

il

Co

PENTELLA
GILIBERTI Giulia Il 1
RICCARDI Consiglia 1 3

Scuola Specializzazione in “Medicina Legale”:

— PARISI iuseppe 6
SICA Stefania I 4
D’ECCLESIIS Vittoria ] 3
DE SIMONE Mariavictoria 1l 1

Art. 2

Di proclamare eletti i seguenti Medici in Formazione:

per la Scuola di Specializzazione in “Igiene e Medicina Preventiva”

POSTIGLIONE Mario
IARROBINO Paolo Il 14
DE ROBBIO Jacopo 1l 10

PENTELLA Ciro

GILIBERTI Giulia Il 1

RICCARDI consiglia M 3
Scuola di Medicina e Via Santa Maria di dimesp@unicampania.it
Chirurgia Costantinopoli 16 dip.n wedicinasperimentale@pec.unicampania.it
Dipartimento i 80138 Napoli www.medicinasperimentale.unicampania. it
Medicina Sperimentale T.: +39 081 5665834

F.: +39 081 5667689




Universita Scuola di Medicina e Dipartimento di
® degli Studi Chirurgia Medicina Spenimentale
@ della Campania

Liag Varotelli

per la Scuola Specializzazione in “Medicina Legale”:

PARISI Giuseppe
SICA Stefania [} 4
DE SIMONE Mariavictoria 1] i

Art. 3

Di prendere atto della mancata costituzione della Rappresentanza del IV anno dei Medici in
Formazione in quanto nessun elettore ha preso parte alle votazioni.

Art. 4
Di autorizzare la pubblicazione del presente Decreto sul sito internet del Dipartimento.

Napoli, Slgl ;&ﬁ ?)

Il Direttore della Scuola di Specializzazione I Direttore della Scuola di Specializzazione Il Direttore della Scuola di Specializzazione

in Igiene e Med in Farmacologia e Tossicologia Clinica in Medicina Legale
Prof.ssa Mg Prof. Lib rato Berrino Prof. Carlo Pietrg Campobasso
\Jﬁ’\ ‘ Zﬂ/ P Lo pioasa
Il Dirett i i /

Unita Organizzativa Responsabile del
Procedimento:

Area didattica

Sede: via S. Maria di Costantinopoli 16
Responsabile Amministrativo: dott. Biagio Carrella
E-mail: dimesp@unicampania.it

Tel.: 0815665827 Fax.: 081565827

Scuola di Medicina e Via Santa Maria di dimesp@umcampania.it

Chirurgia Costantinopoli 16 dip.medicinasperimentale@pec.unicampania.it
Dipartimento di 80138 Napoli www.nedicinasperimentale.unicampania.ic
Medicina Sperimentale T.: +39 081 5665834

F.: +39 081 5667684




